
PROTOKÓŁ  Nr LIII/13
z posiedzenia Sesji Rady Miejskiej w Chęcinach odbytego w dniu                     04 października

2013r. w lokalu Centrum Kultury i Sportu w Chęcinach, 
przy ul. Armii Krajowej .

             Sesja rozpoczęła obrady o godz. 9,30. Obradom przewodniczył  Przewodniczący Rady
Miejskiej  radny Cezary Mielczarz.
             Spoza Rady Miejskiej w posiedzeniu uczestniczyli : 
Pajdak Jarosław – Regionalny Konserwator Przyrody, Z-ca regionalnego Dyrektora 
                                Ochrony Środowiska w Kielcach
Janus Zenon – Wicestarosta Kielecki
Bielecki Kazimierz – Radny Rady Powiatu Kieleckiego
Ferdek Marian – radny Rady Powiatu Kieleckiego
Burmistrz Gminy i Miasta, Pan Robert Jaworski
kierownictwo  Urzędu  Gminy  i  Miasta,  kierownicy  jednostek  organizacyjnych,   sołtysi  i
przewodniczący Zarządów Osiedlowych
              Szczegółowy wykaz zawierają załączone do protokołu listy obecności.
               Po dopełnieniu przez Przewodniczącego Rady ceremonii powitalnych,
przystępując do zasadniczej i formalnej części posiedzenia,  Przewodniczący Rady
stwierdził na podstawie załączonej listy obecności, że spośród 15 osobowego składu
Rady, w dzisiejszym posiedzeniu uczestniczy 14 radnych (nieobecna uspraw. Radna
Edyta Jarząbek).  Oznacza to,  iż posiedzenie jest prawomocne do podejmowania
obowiązujących uchwał  i postanowień.            

W  toku  dalszej  części  obrad, Przewodniczący  Rady wskazując  na
przekazaną    w  zaproszeniach  na  dzisiejsze  posiedzenie  zarówno  radnym  jak
również  przewodniczącym  jednostek  pomocniczych  Gminy  tematykę  sesji,
przypomniał  zebranym,  iż  obrady sesji  są  nagrywane,  a  proponowany porządek
dzisiejszych obrad obejmuje następująca tematykę: 

1 Otwarcie obrad, stwierdzenie quorum i przyjęcie porządku obrad
2 Akceptacja treści protokołów z obrad Sesji Rady z dnia 28.06. i 04.09.2013r.

3Sprawozdanie Burmistrza Gminy i Miasta z działalności za okres między 
       sesjami.

4 Rozpatrzenie projektów uchwał w sprawie:
a/  wyrażenia  zgody  na  sprzedaż  nieruchomości  oznaczonej  numerem

działki  2119  położonej  w  Chęcinach  przy  ul.  Jędrzejowskiej,
stanowiącej własność Gminy Chęciny – druk nr 1

b/  wyrażenia zgody na zamianę nieruchomości położonych w Lipowicy
obr. 04 – druk nr 2 

c/  zaopiniowania  projektu  planu  ochrony  dla  rezerwatu  przyrody
nieożywionej „Góra Miedzianka” – druk nr 3

d/  uzgodnienia projektu uchwały Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego
dotyczącej utworzenia Chęcińsko-Kieleckiego Parku Krajobrazowego –
druk nr 4 

e/  zaopiniowania  projektu  uchwały  Sejmiku  Województwa
Świętokrzyskiego  dotyczącej  wyznaczenia  Chęcińsko-Kieleckiego
Obszaru Chronionego Krajobrazu – druk nr 5

f/  miejscowego  planu  zagospodarowania  przestrzennego  terenu,
położonego  na  północ  od  drogi  wojewódzkiej  Kielce  –  Małogoszcz
pomiędzy drogą gminną Chęciny – Zelejowa i drogą gminną w kierunku
wsi Skiby, miasta Chęciny – druk nr 6

g/  miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w obrębie wsi
Lipowica na obszarze gminy Chęciny  – druk nr 7 



h/  przystąpienia  do  sporządzenia  zmiany  Nr  5  Studium  uwarunkowań
i  kierunków  zagospodarowania  przestrzennego  gminy  Chęciny
w obszarze sołectwa Skiby, gmina Chęciny – druk nr 8

i/   przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania
przestrzennego dla terenu działki nr ewid. 677/1 w obszarze sołectwa
Skiby, gmina Chęciny  – druk nr 9

j/  wprowadzenia  zmian  do  Gminnego  Programu  Profilaktyki
i  Rozwiązywania  Problemów  Alkoholowych   oraz  Przeciwdziałania
Narkomanii na rok 2013 zatwierdzonego uchwałą Nr 285/XXXIX/12 Rady
Miejskiej w Chęcinach z dnia 21.12.2012r.  – druk nr 10

 j/   terminu,  częstotliwości  i  trybu  uiszczania  opłat  za  gospodarowanie
odpadami komunalnymi – druk nr 11

5.  Informacja z przebiegu realizacji budżetu za okres I półrocza 2013r. w zakre-
     sie finansowym i rzeczowym.
6.  Informacja Przewodniczącego Rady i Burmistrza GiM o wynikach dokonanej
     analizy oświadczeń majątkowych.
7.  Wnioski i zapytania radnych oraz przedstawicieli jednostek pomocniczych 

     8.  Udzielenie odpowiedzi na wnioski i zapytania.
     9.  Zamknięcie obrad sesji.

W  trakcie  podjętej  dyskusji  nad  treścią  przedstawionego  porządku  obrad,
zabierając głos Burmistrz Gminy i Miasta Pan Robert Jaworski zgłosił wniosek o
włączenie do przedstawionego porządku obrad dodatkowych 2 projektów uchwał
oznaczonych jako druki: 

• nr  12  w  sprawie  wyrażenia  zgody  na  podjecie  współpracy  Gminy
Chęciny w ramach Kieleckiego Obszaru Funkcjonalnego, 

•  nr 13 w sprawie  przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu
zagospodarowania  przestrzennego  dla  części   obrębu  Tokarnia  –
złoże „Tokarnia IV”. 

Kontynuując  swoją  wypowiedź  Burmistrz  Jaworski  podkreślił,  iż  wymienione
projekty uchwał zostały przekazane radnym i omówione na wspólnym posiedzeniu
Komisji. 

W związku z brakiem zgłoszeń innych wniosków i  uwag do przedstawionego
porządku  obrad,  Przewodniczący  Rady  zarządził  przeprowadzenie  dwóch
odrębnych  głosowań  jawnych,  spośród  których  pierwsze  dotyczyło  zgłoszonego
przez Burmistrza GiM wniosku o włączenie do porządku obrad 2 projektów uchwał,
a  drugie – całości uzupełnionego o przyjęte poprawki porządku obrad. W obu turach
głosowania  radni  głosowali  jednomyślnie  tj.  jednogłośnie  (nie  było  głosów
wstrzymujących się ani przeciwnych). 
       Potwierdzając  zakończenie  formalnej  procedury  związanej  z  prawem
przystąpienia  do  realizacji  przyjętego  porządku  dzisiejszego  posiedzenia,
Przewodniczący obrad radny Cezary Mielczarz,  podkreślając fakt uczestnictwa
w  dzisiejszym  posiedzeniu   Regionalnego  Konserwatora  Przyrody,  pełniącego
jednocześnie funkcję  Z-cy Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska         w Kielcach
Pana  Jarosława Pajdaka, który jest współautorem opracowanego         i przedłożonego naszej
Radzie do zaopiniowania  „projektu planu ochrony dla rezerwatu przyrody nieożywionej „Góra
Miedzianka”  –  zwrócił  się  do  radnych,  by  w  pierwszej  kolejności  przystąpić  do  omówienia  i
rozpatrzenia  uwzględnionego  w pkt  4”c”  –  jako  druk  nr  3  porządku  dzisiejszego   posiedzenia
projektu uchwały w powyższej sprawie. 
             Nie słysząc głosów sprzeciwu,  Przewodniczący obrad  poprosił  dyrektora Jarosława
Pajdaka o ustosunkowanie się do treści wnoszonych przez radnych uwag związanych z zawartymi w



projektowanym planie ochrony przyrody nieożywionej „Góra Miedzianka” ograniczeniami w zakresie
budownictwa mieszkaniowego.                             

     Zabierając głos  dyrektor  Jarosław Pajdak  dziękując za zaproszenie  na dzisiejsze
posiedzenie   Rady, wyjaśnił radnym, iż zgodnie z obowiązującymi przepisami każdy
plan ochrony przyrody na etapie projektowania musi być przedłożony Radzie Gminy
do  zaopiniowania.  Wiem,  że  już  na  etapie  analizowania  w  Komisjach  tego
dokumentu  zgłaszaliście  zdecydowany  sprzeciw  dotyczący  zawartego  zapisu  w
oparciu  o  który  w  odległości  100  m  od  pasa  drogowego  w  msc.  Miedzianka
obowiązywałby zakaz budowy.  Osobiście  rozumiem i  podzielam Wasz sprzeciw i
proponuję  wprowadzić  nowy  zapis,  który  da  gwarancję  wyłączenia  z  tych
„100metrów” sołectwa Miedzianka.
Radny Kaczor  Paweł –  w mojej  ocenie  taki  zapis  jest  mało  precyzyjny i  może
w praktyce powodować wiele problemów. Proponuję ograniczyć teren w odległości 2
metrów od pasa drogowego.
Dyrektor Jarosław Pajdak – myślę, że lepszy będzie zapis o zupełnym wyłączeniu.
Radny Gajos  Rafał –  teren  projektowanego  rezerwatu  obejmuje  nie  tylko  msc.  Miedziankę  ale
również inne mniejsze miejscowości oraz sołectwo Zajączków w gminie Piekoszów. W związku z tym
proponowana przez Pana dyrektora zmiana zapisu  nie  rozwiązuje  zawartych  w tym dokumencie
zakazów związanych                  z rozwojem budownictwa mieszkaniowego.
          Przysłuchując się trwającej w dalszym ciągu dyskusji,  w trakcie której  zabierający głos
Burmistrz  GiM  Pan  Robert  Jaworski,  radna  Pani  Krystyna  Foksa  jak  również  Kier.  Ref.
Gospodarki Gruntami Pani Zuzanna Kurczyńska negowali zawarte w analizowanym dokumencie
zapisy,  zabierając  ponownie  głos dyrektor  Jarosław  Pajdak oświadczył,  iż  zobowiązuje  się  do
ponownego przeanalizowania całości tego dokumentu i doprecyzowania w jego treści takiego zapisu,
który uwzględni wnoszone przez radnych uzasadnione uwagi. Projekt tego planu z nowymi zapisami
przekażemy ponownie Waszej Radzie do zaopiniowania.

         Przewodniczący Rady wskazując na brak dalszych zgłoszeń do dyskusji             w tym temacie,
co  oznacza  akceptację  przedstawionego  przez  Pana  dyr.  Pajdaka  rozwiązania,  zarządził
przeprowadzenie  głosowania  jawnego  projektu  uchwały        w  sprawie     zaopiniowania  
projektu  planu  ochrony  dla  rezerwatu  przyrody  nieożywionej  „Góra
Miedzianka” –  w  brzmieniu  określonym  na  druku  nr  3.  Spośród  14  radnych
uczestniczący  w  posiedzeniu  i  głosowaniu,  „za”  przyjęciem  projektu  głosował  1
radny, natomiast 13 radnych było przeciwnych (głosów wstrzymujących nie było).
Przewodniczący  Rady potwierdzając  formalne  odrzucenie  przez  Radę  projektu
analizowanej  uchwały,  dziękując  dyrektorowi  Pajdakowi  za  udział  w  obradach,
stwierdził  iż  tą  tematyką  Rada  zajmie  się  ponownie  z  chwilą  otrzymania  nowo
doprecyzowanego  zapisu  dot.  likwidacji  bariery  rozwoju  budownictwa
mieszkaniowego w obszarze projektowanego parku.

                 Po ogłoszeniu kilkuminutowej przerwy, przystąpiono do kontynuacji obrady,
zgodnie z przyjętym porządkiem posiedzenia.  

ad. 2
         Przewodniczący Rady potwierdzając fakt, iż nikt z radnych nie wniósł uwag     i zastrzeżeń do
treści udostępnionych w Biurze Rady protokołów obrazujących przebieg obrad Sesji Rady Miejskiej w
dniach 28.06.  i  04.09.2013r.  –  zarządził  przeprowadzenie  głosowania jawnego w wyniku którego
protokoły o których mowa zostały przyjęte jednogłośnie.

ad. 3
       Z treścią informacji obrazującej  zakres  realizowanych  przez  Gminę  zadań
w  okresie  międzysesyjnym  zapoznał  zebranych  Burmistrz  GiM  Pan  Robert
Jaworski.  Przedstawiona informacja stanowi  załącznik  do niniejszego protokołu,  a
pełne jej brzmienie zawiera również nagranie na płycie CD, stanowiące załącznik do
protokołu).
              



ad. 4 
        Wznawiając po 10 minutowej przerwie obrady, przystąpiono do rozpatrywania
projektów uchwał w brzmieniu oznaczonym w odpowiednich drukach, których pełną
treść  łącznie  z  przedstawionymi  uzasadnieniami  otrzymali  wszyscy  radni  oraz
zaproszeni  sołtysi  i  przewodniczący  zarządów  osiedlowych.  (oznaczone  druki
projektów uchwał stanowią załącznik do niniejszego protokołu). 
        Przewodniczący Rady przed przystąpieniem do rozpatrywania każdego projektu
uchwały przedstawiał zebranym wypracowane przez Komisje wnioski i opinie w tym
zakresie.

Projekt  uchwały  w  sprawie    wyrażenia  zgody  na  sprzedaż   nieruchomości
oznaczonej  numerem  działki  2119  położonej  w  Chęcinach  przy  ul.
Jędrzejowskiej, stanowiącej własność Gminy Chęciny – druk nr 1
          - przedmiotowy projekt uchwały został pozytywnie zaopiniowany przez wszystkie Komisje Rady,
a  w  wyniku  przeprowadzonego  głosowania  jawnego  został  przyjęty  jednogłośnie.  Uchwała ta
oznaczona Nr 384/LIII/13 stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Projekt  uchwały  w  sprawie  wyrażenia  zgody  na  zamianę  nieruchomości
położonych w Lipowicy obr. 04  – druk nr 2
                  Przewodniczący Rady  wskazując na brak zgłoszeń do dyskusji  w tym temacie  i
pozytywne zaopiniowanie  projektu przez  wszystkie  Komisje  Rady,  zarządził  przeprowadzenie
głosowania jawnego, w wyniku którego projekt o którym mowa został przyjęty jednogłośnie. Przyjęta
uchwała została oznaczona Nr 385/LIII/13 stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Projekt  uchwały w sprawie    uzgodnienia projektu uchwały Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  dotyczącej  utworzenia  Chęcińsko-Kieleckiego  Parku
Krajobrazowego – druk nr 4 
     Przewodniczący Rady wskazując na brak zgłoszeń do dyskusji w tym temacie     i pozytywne
zaopiniowanie  projektu  przez  wszystkie  Komisje  Rady,  zarządził  przeprowadzenie  głosowania
jawnego, w wyniku którego projekt o którym mowa został przyjęty większością głosów (Spośród 14
radnych uczestniczących w posiedzeniu i głosowaniu „za” przyjęciem uchwały głosowało 13 radnych,
głosów przeciwnych nie było, a 1 radny wstrzymał się od głosu). Przyjęta uchwała została oznaczona
Nr 386/LIII/13 stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Projekt  uchwały  w  sprawie  zaopiniowania  projektu  uchwały  Sejmiku
Województwa  Świętokrzyskiego  dotyczącej  wyznaczenia  Chęcińsko-
Kieleckiego Obszaru Chronionego Krajobrazu – druk nr 5
     Przewodniczący Rady wskazując na brak zgłoszeń do dyskusji w tym temacie     i pozytywne
zaopiniowanie  projektu  przez  wszystkie  Komisje  Rady,  zarządził  przeprowadzenie  głosowania
jawnego, w wyniku którego projekt o którym mowa został przyjęty większością głosów (Spośród 14
radnych uczestniczących w posiedzeniu i głosowaniu „za” przyjęciem uchwały głosowało 13 radnych,
głosów przeciwnych nie było, a 1 radny wstrzymał się od głosu). Przyjęta uchwała została oznaczona
Nr 387/LIII/13 stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Projekt  uchwały  w  sprawie  miejscowego  planu  zagospodarowania
przestrzennego terenu, położonego na północ od drogi wojewódzkiej Kielce –
Małogoszcz  pomiędzy  drogą  gminną  Chęciny  –  Zelejowa  i  drogą  gminną
w kierunku wsi Skiby, miasta Chęciny – druk nr 6
         Przewodniczący Rady wskazując na brak zgłoszeń do dyskusji w tym temacie i pozytywne
zaopiniowanie projektu przez wszystkie Komisje Rady,  zarządził  przeprowadzenie  głosowania
jawnego, w wyniku którego projekt o którym mowa został przyjęty jednogłośnie. Przyjęta uchwała
została oznaczona  Nr 388/LIII/13 i stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Projekt  uchwały  w  sprawie  miejscowego  planu  zagospodarowania
przestrzennego w obrębie wsi Lipowica na obszarze gminy Chęciny  – druk nr 7



        Analizę treści w/w projektu uchwały poprzedziła dyskusji  w trakcie której,  zabierając głos
Burmistrz GiM Pan Robert Jaworski,  a następnie  Kierownik Ref. Inwestycji Urzędu GiM Pan
Jerzy Kasiński zobrazowali na mapach geodezyjnych całość terenu objętego opracowaniem planu
zagospodarowania  przestrzennego        i  szczegółowo  wyjaśnili  i  przedstawili  uczestnikom
posiedzenia, w tym również radnemu powiatu Kieleckiego Panu Kazimierzowi Bieleckiemu, który
złożył zapytanie o wskazanie obszaru sołectwa Lipowica objętego tym planem , całą koncepcję tego
opracowania.    
     Przewodniczący Rady  wskazując na brak dalszych zgłoszeń do dyskusji  w tym temacie  i
pozytywne zaopiniowanie projektu przez wszystkie Komisje Rady,  zarządził  przeprowadzenie
głosowania  jawnego,  w  wyniku  którego  projekt  o  którym  mowa  został  przyjęty  jednogłośnie.
Przyjęta uchwała została oznaczona Nr 389/LIII/13 i stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Projekt  uchwały  w  sprawie  przystąpienia  do  sporządzenia  zmiany  Nr  5
Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy
Chęciny  w obszarze sołectwa Skiby, gmina Chęciny – druk nr 8
         Przewodniczący Rady wskazując na brak zgłoszeń do dyskusji w tym temacie i pozytywne
zaopiniowanie  projektu  przez  wszystkie  Komisje  Rady,  zarządził  przeprowadzenie  głosowania
jawnego, w wyniku którego projekt o którym mowa został przyjęty jednogłośnie. Przyjęta uchwała
została oznaczona Nr 390/LIII/13 stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Projekt uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu
zagospodarowania przestrzennego dla terenu działki nr ewid. 677/1 w obszarze
sołectwa Skiby, gmina Chęciny  – druk nr 9
        Przewodniczący Rady wskazując na brak zgłoszeń do dyskusji w tym temacie  i pozytywne
zaopiniowanie  projektu  przez  wszystkie  Komisje  Rady,  zarządził  przeprowadzenie  głosowania
jawnego, w wyniku którego projekt o którym mowa został przyjęty jednogłośnie. Przyjęta uchwała
została oznaczona Nr 391/LIII/13 stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Projekt  uchwały  w  sprawie  wprowadzenia  zmian  do  Gminnego  Programu
Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych  oraz Przeciwdziałania
Narkomanii  na  rok  2013  zatwierdzonego  uchwałą  Nr  285/XXXIX/12  Rady
Miejskiej w Chęcinach z dnia 21.12.2012r.  – druk nr 10
        Przewodniczący Rady wskazując na brak zgłoszeń do dyskusji w tym temacie  i pozytywne
zaopiniowanie  projektu  przez  wszystkie  Komisje  Rady,  zarządził  przeprowadzenie  głosowania
jawnego, w wyniku którego projekt o którym mowa został przyjęty jednogłośnie. Przyjęta uchwała
została oznaczona Nr 392/LIII/13 stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Projekt uchwały w sprawie terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłat za
gospodarowanie odpadami komunalnymi – druk nr 11
                  Analizę treści w/w projektu uchwały poprzedziło  wystąpienie Przewodniczącego Rady,
który informując, iż przedmiotowy projekt uchwały pozytywnie zaopiniowały (większością głosów, przy
1 głosie sprzeciwu) wszystkie Komisje Rady, wyjaśnił dodatkowo, że projekt dotyczy wprowadzenia
zmian w obowiązującej już w naszej gminie uchwale nr 293/XXXIX/12 z dnia 21 grudnia 2012
roku. W związku z powyższym prawidłowy tytuł tego projektu brzmi:
Projekt  uchwały  w  sprawie    wprowadzenia  zmiany  Uchwały  Nr  293/XXXIX/12  Rady  
Miejskiej w Chęcinach z dnia 21 grudnia 2012r. w sprawie   terminu, częstotliwości i trybu  
uiszczania opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
   Przewodniczący Rady  wskazując na brak zgłoszeń  do dyskusji  w tym temacie      zarządził
przeprowadzenie  głosowania  jawnego,  w  wyniku  którego  projekt  o  którym mowa  został  przyjęty
większością  głosów  (Spośród  14  radnych  uczestniczących  w  posiedzeniu  i  głosowaniu  „za”
przyjęciem uchwały głosowało 13 radnych, 1 radna była przeciwna, a głosów wstrzymujących się nie
było). Przyjęta uchwała została oznaczona Nr 393/LIII/13 i stanowi załącznik do niniejszego protokołu.



              Kontynuując obrady, zgodnie z przyjętym porządkiem obrad przystąpiono do
rozpatrywania  czterech  kolejnych,  dodatkowo  włączonych  projektów  uchwał
oznaczonych jako druk nr 12 i druk nr 13.

              
Projekt  uchwały w sprawie wyrażenia zgody na podjęcie współpracy Gminy
Chęciny w ramach Kieleckiego Obszaru Funkcjonalnego     – druk nr 12
        Przewodniczący Rady wskazując na brak zgłoszeń do dyskusji w tym temacie  i pozytywne
zaopiniowanie  projektu  przez  wszystkie  Komisje  Rady,  zarządził  przeprowadzenie  głosowania
jawnego, w wyniku którego projekt o którym mowa został przyjęty jednogłośnie. Przyjęta uchwała
została oznaczona Nr 394/LIII/13 stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Projekt uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu
zagospodarowania  przestrzennego  dla  części  obrębu  Tokarnia  –  złoże
„Tokarnia IV” – druk nr 13
        Przewodniczący Rady wskazując na brak zgłoszeń do dyskusji w tym temacie  i pozytywne
zaopiniowanie  projektu  przez  wszystkie  Komisje  Rady,  zarządził  przeprowadzenie  głosowania
jawnego, w wyniku którego projekt o którym mowa został przyjęty jednogłośnie. Przyjęta uchwała
została oznaczona Nr 395/LIII/13       i stanowi załącznik do niniejszego protokołu.
                     
ad. 5       
      Kontynuując  obrady  przystąpiono  do  analizy treści   realizacji  budżetu  Gminy w zakresie
rzeczowym i finansowym z uwzględnieniem informacji o kształtowaniu się wieloletniej prognozy
finansowej Gminy za I półrocze 2013r. oraz informacji obrazującej realizację planu finansowego
przez  samodzielne  zakłady  opieki  zdrowotnej  i  m-g  ośrodek  kultury  /dokumenty  te  stanowią
załącznik do niniejszego protokołu/.
      Zabierając w tym temacie  głos  Przewodniczący Rady  przypomniał  zebranym, iż  jednym z
podstawowych dokumentów uzupełniających  w tym temacie  jest  Uchwała Nr  2131/2013 II  Składu
orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Kielcach z dnia 29 sierpnia 2013r. w sprawie
opinii o informacji o przebiegu wykonania budżetu Gminy Chęciny za I półrocze 2013r.,  której
pełną  treść  otrzymali  wszyscy  radni  (uchwała  stanowi  załącznik  do  protokołu),  zapraszając
jednocześnie uczestników obrad do zabierania głosów w dyskusji w tym temacie.
W  związku  z  brakiem  wniosków  Przewodniczący  Rady zarządził  przeprowadzenie  głosowania
jawnego w wyniku którego  informacje o realizacji budżetu gminy zostały przyjęte jednogłośnie.

ad. 6
Z treścią informacji obrazującej wyniki przeprowadzonej analizy oświadczeń

majątkowych  złożonych  przez  radnych  Gminy Chęciny  Przewodniczącemu Rady
Miejskiej  oraz  złożonych  przez  odpowiednich  pracowników  samorządowych
Burmistrzowi Gminy i Miasta Chęciny, zapoznał zebranych Przewodniczący Rady
radny  Cezary  Mielczarz  (informacje  o  których  mowa  stanowią  załącznik  do
niniejszego protokołu).       
                
ad. 7       
        Kontynuując obrady przystąpiono do zgłaszania wniosków i zapytań:
 Pani  Piłat  Zofia  -   sołtys  Łukowej  -  czy  w  roku  bieżącym  również  będzie
obowiązek składania wniosków do budżetu na kolejny rok przez Rady Sołeckie? Jest
to o tyle ciekawe, że tak naprawdę nasze wnioski nie są zupełnie uwzględniane.
    
ad. 8

         Udzielając odpowiedzi na zgłoszone  zapytanie, Burmistrz Gminy i Miasta Pan
Robert Jaworski, stwierdził, że jest mocno zdziwiony wypowiedzią Pani sołtys msc.
Łukowa, bo akurat w tym konkretnym przypadku w tej miejscowości w roku ubiegłym
i bieżącym zrealizowano zadania opiewające na ponad milion złotych. Faktem jest,
że nie stać finansowo naszej Gminy na realizację wszystkich zgłoszonych zadań,
niemniej jednak składanie wniosków daje nam pewien obraz potrzeb społecznych.



Pragnę  tu  podkreślić,  że  w  ostatnich  2  latach  realizujemy  bardzo  kosztowne
inwestycje  służące  całej  gminie  z  udziałem  środków  unijnych.  (pełna  treść
wypowiedzi  Burmistrza  GiM zawarta  jest  na  płycie  CD stanowiącej  załącznik  do
protokołu).

ad. 9
           Przewodniczący Rady potwierdzając wyczerpanie założonego porządku
obrad i dziękując wszystkim zebranym za udział w posiedzeniu zamknął obrady Sesji
Rady Miejskiej.
         

    Protokołowała:                                                                  Przewodniczący
obrad:

   Teodozja  Nowak                                                                Cezary Mielczarz
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